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ПРОТОКОЛ № 13
внеочередного заседания Совета депутатов сельского поселения Леуши
пятого созыва
от 03 июля 2025 года

Волгоградская ул., д. 13, с. Леуши                                            начало в 11 часов 00 минут

Установленное число депутатов – 10

Присутствующие депутаты:
	1.
	Хакимов Сейфулла Шарафуллович
	депутат по избирательному округу № 1

	2.
	Черина Олеся Владимировна
	депутат по избирательному округу № 3

	 3.
	Черина Светлана Владимировна
	депутат по избирательному округу № 4

	4.
	Поливцева Ольга Юрьевна
	депутат по избирательному округу № 5

	 5.
	Редикульцева Валентина Николаевна
	депутат по избирательному округу № 6

	 6.
	Сапожникова Татьяна Леонидовна
	депутат по избирательному округу № 7

	
	
	


Отсутствующие депутаты:
	1.
	Сульдина Надежда Михайловна
	депутат по избирательному округу № 2

	2.
	Паршутина Анна Михайловна
	депутат по избирательному округу № 8

	3.
	Броль Светлана Анатольевна
	депутат по избирательному округу № 10

	4.
	Зуев Игорь Георгиевич
	депутат по избирательному округу № 9

	
	


Приглашенные:



На заседании присутствовали:
1. Вурм Марина Владимировна – исполняющий обязанности главы сельского поселения Леуши;
2. Нагибина Ирина Петровна – начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши.

Повестка заседания:

1.  О рассмотрении протеста прокуратуры Кондинского района на Устав муниципального образования сельское поселение Леуши, принятый решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши от 20.05.2010 № 19
Докладывает: Нагибина Ирина Петровна, начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши.

2. О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «О внесении изменений в устав муниципального образования сельское поселение Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
Докладывает: Нагибина Ирина Петровна, начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

Открыла заседание Совета депутатов сельского поселения Леуши председатель Совета депутатов сельского поселения Леуши пятого созыва Ольга Юрьевна Поливцева.
О.Ю. Поливцева: Уважаемые депутаты, приглашенные! Начинаем внеочередное заседание Совета депутатов. Ирина Петровна, прошу доложить по явке депутатов. 
И.П. Нагибина: Установленное количество депутатов – 10. Присутствуют – 6. Отсутствуют 4 депутата - Броль Светлана Анатольевна (отпуск с выездом), Паршутина Анна Михайловна (отпуск с выездом), Сульдина Надежда Михайловна 9состояние здоровья), Зуев Игорь Георгиевич (состояние здоровья). Доверенности не поступали.  Кворум для принятия решений имеется. 
О.Ю. Поливцева: Уважаемые депутаты, ознакомьтесь с повесткой заседания. Предложения? Дополнения? Прошу голосовать за принятие повестки заседания. 
Голосовали за принятие повестки: 
За – 10, против – 0, воздержались – 0.
Приняли единогласно.
Решили: принять повестку заседания. 

О.Ю. Поливцева: Переходим к рассмотрению вопросов.

1. Слушали: О рассмотрении протеста прокуратуры Кондинского района на Устав муниципального образования сельское поселение Леуши, принятый решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши от 20.05.2010 № 19.
Докладывал: Нагибина Ирина Петровна, начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши
О.Ю. Поливцева: Вопросы? Предложения? От комиссий? Переходим к голосованию. Прошу голосовать за предложенный проект решения.
Голосовали за предложенный проект решения в целом: 
За – 6, против – 0, воздержались – 0.
Приняли единогласно.
Решили: принять предложенный проект решения в целом (решение прилагается).

2. Слушали: О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «О внесении изменений в устав муниципального образования сельское поселение Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
Докладывала: Нагибина Ирина Петровна, начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши 
О.Ю. Поливцева: Вопросы? Предложения? От комиссий? Переходим к голосованию. Прошу голосовать за предложенный проект решения. 
Голосовали за предложенный проект решения в целом: 
За – 6, против – 0, воздержались – 0.
Приняли единогласно.
Решили: принять предложенный проект решения в целом (решение прилагается).

О.Ю. Поливцева: Уважаемые депутаты! Повестка внеочередного заседания Совета депутатов исчерпана. Предложения? Вопросы? Замечания по ведению заседания? Всем спасибо за работу! 

Председатель Совета депутатов 
сельского поселения Леуши         		                                        О.Ю. Поливцева            

Протокол вела: начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши И.П. Нагибина
